ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

ЛУЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

муниципального района «Прохоровский район»

Белгородской области

«05» июля 2022 г.                                                                         № 22

О внесении изменений в постановление

администрации от 30.12.2020 года № 29

«Об утверждении административного

 Регламента по предоставлению муниципальной

 услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»

        В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131 –

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210 – ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

на основании Устава  Лучковского сельского поселения муниципального

района «Прохоровский район» Белгородской области постановляю:

    1.Внести  изменения в  постановление администрации Лучковского

сельского поселения муниципального  района  "Прохоровский район"

Белгородской области от 30.12.2020 года № 29 «Об утверждении

административного  Регламента по предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение адреса объекту недвижимости»

 1.1. Подпункт 2.4.1. части 2 изложить в следующей редакции: Предоставление

муниципальной услуги осуществляется в течение 5 рабочих дней с момента

регистрации заявления.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации  Лучковского сельского поселения

муниципального района «Прохоровский район» Белгородской области-

Марущенко О.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава администрации

Лучковского сельского поселения                          О.Н.Суркова

https://petrovka.admprohorovka.ru/media/site_platform_media/2017/8/13/admpost20160330petrovskoeselskoeposelenie.docx
https://petrovka.admprohorovka.ru/media/site_platform_media/2017/8/13/admpost20160330petrovskoeselskoeposelenie.docx
https://petrovka.admprohorovka.ru/media/site_platform_media/2017/8/13/admpost20160330petrovskoeselskoeposelenie.docx
https://petrovka.admprohorovka.ru/media/site_platform_media/2017/8/13/admpost20160330petrovskoeselskoeposelenie.docx
https://petrovka.admprohorovka.ru/media/site_platform_media/2017/8/13/admpost20160330petrovskoeselskoeposelenie.docx